СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

07.07.2022 № 157

О внесении изменений в  решение
Совета  народных депутатов  райо-
на  от  25.12.2007   №  297  (ред.  от
21.12.2018) «Об утверждении Поло-
жения о доплате к страховой пен-
сии  по  старости  (инвалидности)
лицам, ранее замещавшим должно-
сти  в  органах  власти  и  управле-
ния,  общественных  организациях
Гусь-Хрустального  района,  испол-
нявших функции государственного
управления»

В связи с изменением системы оплаты труда в органах местного само-
управления, на основании Устава Гусь-Хрустального района Совет народных
депутатов района р е ш и л :

1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета народ-
ных депутатов района от 25.12.2007  № 297 (ред. от 21.12.2018) «Об утвержде-
нии Положения о доплате к страховой пенсии по старости (инвалидности) ли-
цам, ранее замещавшим должности в органах власти и управления, обществен-
ных организациях Гусь-Хрустального района, исполнявших функции государ-
ственного управления»:

1.1. В пункте 2 слова «в размере 800 рублей» заменить словами «в разме-
ре 1 500 рублей»;

1.2. В пункте 9 слова «в размере 500 рублей» заменить словами «в разме-
ре 1 200 рублей».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опублико-
вания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2022, и подле-
жит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава района В.И. Панин